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راه های جبران خسارت بدنی 
(فوت) ناشی از کرونا

در قوانین بیمه اجباری شخص ثالث ۱۳۸۷ و ۱۳۹۵ 
و قوانین بعدی که منابع صندوق تأمین خســارت های 
بدنــی (مــاده ۲۴ قانون بیمــه اجبــاری) را به جبران 
برخی از خســارت های عمومی یــا کمک به بعضی از 
اقشار آسیب دیده اختصاص داده، ماهیت این صندوق 
در ذات قانون نهفته اســت و قانون گذار تشکیل آن را 
عمــلا محقق کرده اســت و با توجه به پیشــامد های 
لاینفک زندگی اجتماعی، ضرورت دارد پوشــش مالی 
این گونه صندوق ها بــه موارد دیگری از جمله بیماری 
کرونا هم گســترش یابــد. قانون گــذار در تأمین منابع 
مالی مقرر در قانون بیمه اجباری شخص ثالث، علاوه 
بر حق بیمه ای که الزامــا دارندگان خودروها پرداخت 
می کنند و ســایر موارد و منابعی که در این قانون برای 
تکمیل منابع مالی صندوق خســارت های بدنی مقرر 
شــده اســت، با پیش بینی امکان تکمیــل منابع آن از 
طریق بودجه ســنواتی (مــاده ۲۴ قانون بیمه اجباری 
۱۳۹۵) تلاش کرده اســت همه خسارات بدنی ناشی 
از حــوادث خودرویــی را که لازمه زندگــی اجتماعی 
بشر اســت، از طریق نظام کارگزاران پیش بینی شده در 
این قانون، شــامل وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکی، در مرحله پذیرش اولیه مصدومان و معالجات 
ابتدایی آنها، شــرکت های بیمــه، در مرحله پرداخت 
خســارت های بدنی و مالی مقــرر در قانون و صندوق 
تأمین خسارت های بدنی، در مواردی که جبران خسارت 
زیان دیــدگان به دلایلی از شــمول مســئولیت بیمه گر 
خارج اســت و توسط بیمه جبران نشــده، جبران کند. 
قانون گذار مسئولیت صندوق تأمین خسارت های بدنی 
را که حسب قانون بیمه اجباری شخص ثالث به جبران 
خسارات بدنی ناشــی از حوادث خودرویی اختصاص 
داشــته، به موجب قوانیــن مختلف دیگــر به جبران 
خساراتی غیر از خســارت های ناشی از حوادث خودرو 

تسری داده و این اقدامی ستودنی است.
به طور مثــال در تبصره مــاده ۵۵۱ قانون مجازات 
اسلامی ۱۳۹۲ مقرر شــده است: «در کلیه جنایاتی که 
مجنی علیه مرد نیســت، معادل تفاوت دیه تا ســقف 
دیه مرد از صندوق تأمین خســارت های بدنی پرداخت 
می شــود». در «بند» الف تبصره ۱۱ قانون بودجه سال 
۱۳۹۸ هم مقرر شــده اســت: «به منظور تأمین کسری 
اعتبارات دیه محکومان معســر، با اولویت زنان معسر 
و مواردی که پرداخت خســارات برعهــده بیت المال 
یا دولت باشــد، وزیر دادگســتری مجاز است... مبلغ... 
ریال از... دریافت و هزینه کند...». این اندیشــه (تعاون 
اجتماعی) باید رو به گســترش باشد و بر اساس هدف 
قانون گــذار، حمایت جمعــی زیان دیــدگان و جبران 
خســارت بدنی و زیســت محیطی ناشــی از حوادث و 
بلایای غیرقابــل پیش بینی دیگری همچــون کرونا را 
پوشش دهد. بر اساس این دیدگاه و مسئولیت مستقلی 
که برای صندوق تأمین خسارت های بدنی، صرف نظر از 
مسئولیت عامل زیان و بدون توجه به جنسیت یا تفاوت 
زن و مرد و مســلمان و غیرمســلمان ایجاد شده، کلیه 
خســارات بدنی زیان دیدگان جبران می شود و به دلیل 
اینکه این رویکرد با مبانی قانونی و فقهی مســئولیت 
مدنی مســبب و مقصر زیان مباینتی ندارد، می تواند به 
موارد مختلف دیگری از جمله فوت ناشــی از بیماری 
کرونا یا ســیل و زلزله هم (کــه در زمان تدوین و طرح 
قانون بودجه ۱۳۹۸ هم پیشنهاد شد) گسترش پیدا کند 
و جامعه را در غمخواری و جبران این گونه خســارات 
جمعی شــریک کند. خســارات بدنی ناشی از بیماری 
کرونــا (فوت) یا هزینه هــای درمانی آنهــا، که امروزه 
آســیب دیدگان و بازماندگان آن بر زیا  ن دیدگان ناشــی 
از حوادث خودرویی پیشــی گرفته اســت، صرف نظر 
از مســئولیت مدنی یا کیفری دولت یا مسبب انتشار یا 
ســرایت ویروس، می تواند با تکمیــل و افزایش منابع 
صندوق تأمین خسارت های بدنی (ماده ۲۴ قانون بیمه 
اجباری) و تســری مســئولیت این صندوق به این گونه 
حوادث جبران شود. اندیشه تعاون و همکاری جمعی 
در جبران خسارت بدنی ناشی از ویروس کرونا ارتباطی 
به مســئولیت مدنی مســببین آن ندارد و منابع ناشی 
از آن، که به زیان دیدگان پرداخت می شــود، خســارتی 
با ماهیت مســتقل از دیه اســت که می تواند از محل 
صندوق تأمین خســارت های بدنــی و منابع عمومی و 
اجتماعی (صندوق تعاون اجتماعی) پرداخت شــود. 
در این اندیشــه خسارت زیان دیدگان صرف نظر از دین و 
جنســیت آنها و بدون تعارض با مقررات شرعی حاکم 
بر توزیع ارث، به دلیل مشارکت همگانی و عمومی در 
تأمین منابع آن، می تواند استحقاق مساوی زیان دیدگان 
(وراث) را پیش بینــی کنــد و از آنجا که این خســارت 
قانونی مســتقل از دیه و متفاوت از ماهیت آن اســت، 
با اندیشــه های فقهی و منابع اســلامی مربوط به دیه 
و ارث هم در تضاد نیســت؛ بنابراین می تواند علاوه بر 
این موارد به ســایر مواردی که تفاوت دیه (خسارت) را 
مقرر کرده و ناعادلانه تلقی می شود، تسری پیدا کرده و 
قانون را تلطیف کند.  گســترش این اندیشه و تسری آن 
به جبران خسارات بدنی ناشی از ابتلا به ویروس کرونا 
و ســایر حوادث و بلایا، مستلزم اصلاح ماده ۲۴ قانون 
بیمه اجبــاری ۱۳۹۵ برای تأمین و افزایش منابع مالی 
صندوق و تسری مسئولیت صندوق تأمین خسارت های 
بدنی به جبران خسارات ناشی از این بیماری یا افزودن 
تبصره ای به قانون بودجه سال ۱۴۰۰ است که علاوه بر 
پیش بینی در بودجه سنواتی، از طرق دیگر تأمین منابع 
آن افزایش اندک حق بیمه ها و منابع عمومی و دولتی، 
اجباری کردن بیمه سلامت و تغییر اندک نرخ خدمات 
عمومی مانند آب و برق و تحمیل بیشتر آن به آلایندگان 
محیط زیست است تا به عنوان خسارت تنبیهی بخشی 
از منابع مربوط به تأمین ســلامت و جبران خســارات 

جمعی را تأمین کنند.

موافقت مقام معظم رهبری
 با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی 

از محکومان
پایــگاه اطلاع رســانی مقام معظــم رهبری: به  �

مناســبت فرا رســیدن ســالروز پیروزی شــکوهمند 
انقلاب اســلامی، حضرت آیــت االله خامنه ای با عفو 
یا تخفیف مجازات ســه هزار و ۸۴۰ نفر از محکومانِ 
محاکم عمومی و انقلاب، ســازمان قضائی نیروهای 
مســلح و تعزیــرات حکومتــی موافقــت کردنــد. 
حجت الاسلام والمســلمین رئیســی، رئیــس قــوه 
قضائیه، به مناســبت فرارســیدن ســالروز پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی در نامه ای به رهبر انقلاب 
اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این 
محکومان را که از ســوی کمیســیون مرکزی عفو و 
بخشــودگی قوه قضائیه واجد شرایط لازم تشخیص 
داده شــده اند، ارائه داد و این پیشنهاد در اجرای بند 
۱۱ از اصل ۱۱۰ قانون اساسی مورد موافقت حضرت 

آیت االله خامنه ای قرار گرفت.

رئیس قوه قضائیه:
واگذاری  بنگاه های دولتی  
همراه با توقف تولید نباشد

میزان: رئیس قوه قضائیه با اشــاره به مشکلاتی  �
کــه از ناحیه برخــی واگذاری های معیــوب و بدون 
ضابطه برای بخش تولید کشــور ایجاد شــده است، 
گفــت: در فرایند واگذاری بنگاه های دولتی به بخش 
خصوصــی باید ملائت و توانایــی بخش خصوصی 
مورد توجه قرار گیرد. ســید ابراهیم رئیسی در جلسه 
شــورای عالی قوه قضائیه به مشکلاتی که از ناحیه 
برخی واگذاری هــای معیوب و بدون ضابطه ایجاد 
شــده است، اشــاره کرد و افزود: در فرایند واگذاری 
بنگاه های دولتی به بخش خصوصی باید ملائت و 
توانایی بخش خصوصی مورد توجه قرار گیرد و این 
موضوع از تکلیف های قانونی اســت. در حال حاضر 
در برخی از مناطق کشــور چند مــورد نگران کننده 
از این واگذاری های بدون ضابطه و رها شــده وجود 
دارد که حتما باید پیگیری شــوند. او تأکید کرد: در 
همان قانون خصوصی ســازی کــه فرایند واگذاری 
بنگاه هــای دولتی در آن تشــریح شــده اســت، بر 
نظارت دولت نسبت به توانمندی بخش خصوصی 
نیز تأکید شــده اســت؛ ازاین رو نبایــد واگذاری های 
بنگاه های دولتــی همراه با توقــف تولید و تعدیل 

نیروی کار در آن بنگاه ها و واحد ها باشد. 

سیاست

ادامه از صفحه اول خبر
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 شــرق: روز گذشته رئیس مجلس که به روسیه ســفر کرده است، پیام مقام 
معظــم رهبری خطــاب به رئیس جمهور روســیه را به ویچســلاو والودین، 
رئیس مجلــس دوما به عنوان نماینــده ویژه ولادیمیر پوتیــن، تقدیم کرد و 
گفت: همان گونه که وجود ایران مســتقل به نفع روسیه است، وجود روسیه 
مقتدر نیز به نفع ایران اســت. او با تأکید بر بازتعریف روابط پایدار، دراز مدت 
و راهبــردی میان دو کشــور گفته تغییر و جابه جایی در کاخ ســفید در نگاه 
راهبردی ما به مناســبات تهران- مسکو اثری ندارد. والودین نیز در این دیدار 
گفت: «این جانب مکلف شــده ام که پیام رهبر عالی مقــام ایران را دریافت و 

سریعا به رئیس جمهور منتقل کنم».
حاشــیه های ســفر قالیباف به روســیه به قدری بود کــه او بالاخره مجبور 
به توضیح شــد. این در حالی اســت که بخش زیادی از انتقــادات از جانب 
اصولگرایان به او و تیم همراهش شــده اســت. همین اعتراضات باعث شد 
تا قالیباف دیروز مدام بر اهمیت ســفر تأکید کند و مدعی شود که غرب گراها 
نمی خواهند رابطه ایران با چین و روســیه خوب باشــد؛ برای همین سفر او 
در راســتای دفع حملات آنها بوده اســت!. او گفته: غرب گراها در کشورمان 
در بحث همکاری های مشــترک ایران با روســیه و چین ســنگ اندازی هایی 
می کننــد؛ مانند بحث برنامه راهبردی ۲۵ ســاله ایــران و چین که ظرف ۴۸ 
ســاعت هجمه ای را علیه چین به راه انداختند که موجب تعجب این کشور 
شد. همچنین شــاهد بودیم که از روزی که ســفر من به روسیه قطعی شد، 
هجمه هــای زیادی را به وجود آوردند. بعد هم گفته که علت ســفر من به 
این کشــور اطمینان بخشــی به روســیه بود تا بداند بروز هر اتفاقی در غرب 
هیچ تأثیری بر روابط ما با آنها نمی گذارد و ما اکنون به دنبال زیرساخت های 
جدیدی برای اســتفاده از ظرفیت ها هستیم. به گزارش ایسنا قالیباف با بیان 
اینکه در این ســفر حامل پیام مقام معظم رهبری کــه حاوی ادامه دار بودن 
طرح های راهبردی میان ایران و روســیه اســت، برای رئیس جمهور روسیه 
هســتم، گفته است با وجود این شــاهدیم همان جریان ها، در ۲۴ ساعت چه 
غوغایی علیه این سفر به راه انداختند که بیانگر یک طراحی مشخص است. 
او افزود: «در برهه ای حتی زمانی که می خواســتم زمان سفر به روسیه را به 

تعویق بیندازم، رهبر معظم انقلاب فرمودند این ســفر را به تأخیر نیندازید و 
تأکیدشان بر این بود که نکاتی را به صورت مکتوب به شما ارائه می کنم تا به 
روسیه ببرید». او که از زمان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ ایده 
تغییر نام وزارت خارجه را در ســر می پروراند و بارها گفته که وزارت خارجه 
باید وارد حوزه دیپلماســی اقتصادی شــود و حتی ایده خودش را از جانب 
مجلس مطــرح کرده و گفته مجلس آماده تغییر قانون و نام وزارت خارجه 
اســت، دیروز هم به همین اشــاره کرده و گفتــه: «وزارت امور خارجه باید از 
۲۰ ســال پیش رویکرد خود را در حوزه وزارت خارجه و سفارتخانه ها از نگاه 
سیاسی-امنیتی تغییر داده و کاملا اقتصادی- سیاسی می کرد تا می توانستیم 

از ظرفیت ها به خوبی استفاده کنیم».
سفر قالیباف یک شکست دیپلماتیک بود

قالیباف در حالی انتقادات به ســفرش را ناشــی از حمــلات غرب گرایان 
می داند که از قضا بیشترین نقدهای جدی از سوی هم مسلکان اصولگرایش 
بوده است. مثلا حسین نقوی حسینی، نماینده مردم ورامین و عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس، دیروز با اشــاره به اینکه سفر آقای 
قالیباف به روســیه از مدت ها پیش مطرح شــد و مشابه سفرهایی است که 
در گذشته آقای لاریجانی نمونه های زیادی از آن داشتند، به ایلنا گفته است: 

«ظاهرا درخواســت ملاقات با آقای پوتین از ســوی مجلــس بوده و طرف 
روســی ملاقات با رئیس جمهور این کشــور را در پروتکل جــای نداده اند که 
این طرف (ایران) هم نپذیرفته و اعلام کرده اســت اگر ملاقات با آقای پوتین 
گنجانده نشود، این ســفر صورت نمی گیرد. روسیه هم با توجه به گفته های 
طــرف ایرانی اعلام کرده اســت برای دریافت پیام مقــام معظم رهبری یک 
نماینده ویژه خواهد فرســتاد تا پیام به او داده شــود». او ادامه داد: «با توجه 
به روایت ها، اصلا نباید این ســفر مطرح و خبرش به رسانه می  آمد که دست 
آخر به نقطه ای برسیم که دوستان ما در مجلس اعلام کنند که آقای قالیباف 
پروتکل های بهداشتی آقای پوتین را نپذیرفته است. آنها هم در مقابل اعلام 

کنند اصلا ملاقات با رئیس جمهور روسیه در سفر قرار نداشته است».
نقوی حسینی درباره اینکه گفته می شود وزارت خارجه در این سفر نقشی 
نداشته است و اگر این مطلب صحت داشته باشد، چه تأثیری بر روی وجهه 
بین المللی ما خواهد گذاشت، بیان کرد: «معمولا سفرهای مانند سفر رئیس 
مجلس شورای اســلامی که رئیس قوه است، باید در سطح کلان دربار ه اش 
تصمیم گیری شــود و دستگاه دیپلماسی در این زمینه محور کار باشد و آن را 
تنظیم کند. در چنین سفرهایی این دستگاه دیپلماسی است که باید پروتکل ها 
و چانه زنی لازم را انجام دهد و سفیر ما محورش باشد تا برنامه ریزی، رایزنی 
و ملاقات را با همکاری دولت میزبان تنظیم کند. هنگامی که قرار است وزیر 
امور خارجه ســفر کند، سطح سفرش تعریف شده و مشخص است؛ اما یک 
زمانی رئیس قوه می خواهد سفر کند که پروتکل های خاص خودش را دارد».
او تأکید کرد: «رابطه ما با روســیه بســیار خوب اســت و خوشانید نیست 
یک چنین رابطه ای در سطح بسیار عالی منطقه ای و بین المللی با یک اقدام 
نسجیده و برنامه ریزی نشده مورد تردید قرار بگیرد. اتفاقی که افتاده است، یک 
شکست دیپلماتیک برای ما محسوب می شود؛ چرا که در محاورات و رسانه ها 
مطرح می شود رئیس مجلس ایران به روسیه سفر کرده است اما آقای پوتین 
به او وقت ملاقات نداده است که این امر بسیار به حوزه دیپلماسی ما لطمه 
می زند؛ اما اینکه دولت و دستگاه دیپلماسی در جریان سفر نباشند، خیلی بد 

است و انتقاد به         طور جدی وارد است».

واکنش قالیباف به حاشیه های سفر به روسیه:

غرب گراها نمی خواهند رابطه ما با روسیه خوب باشد

ظریف: به مجلس گفته بودیم امکان ملاقات با پوتین نیست
شــرق: یکشنبه شــب، وزیر خارجــه در بخش خبری 
تلویزیون حضور پیدا کرد و درباره ســفر رئیس مجلس 
به روســیه و اینکه محمدباقر قالیباف حامل چه پیامی 
است و آیا وزارت خارجه در جریان این سفر بوده است 
یا نــه، عنوان کرد: «بلــه، ما از انجام این ســفر اطلاع 
داشــتیم. البته پروتکل هــای کرونایــی و پروتکل های 
ملاقات رؤســای مجلس، امکان ملاقات با آقای پوتین 
را فراهم نمی کرد و ما این را از همان ابتدا به دوســتان 
در مجلس گفتیم».  محمدجواد ظریف با بیان اینکه در 
وزارت خارجه و همچنین سفارت ایران در روسیه تلاش 

شد که ســفر بســیار خوبی برای آقای قالیباف تدارک 
دیده شــود، گفت: «آقای قالیباف در ســفر به روسیه با 
رؤســای دو مجلس روسیه، وزیر خارجه و دبیر شورای 
امنیت ملی این کشور دیدار و رایزنی می کند. همچنین 
ملاقات های متعددی با محافل دانشــگاهی، خبری و 
ایرانیان مقیم روسیه خواهند داشت. سفر بسیار خوبی 
برای ایشان تدارک دیده شده است و امیدواریم این سفر، 

سفر موفقی در راستای تقویت روابط دو کشور باشد».
ســخنگوی وزارت خارجه نیز در نشست خبری روز 
گذشــته خود، درباره برخی اظهار نظرها مبنی بر اینکه 

علت دیدار نکــردن پوتین با قالیباف بــه کم کاری های 
وزارت خارجه در این حــوزه بر می گردد، گفت: «حیف 
است که یک ســفر به این مهمی را که از سوی رئیس 
مجلــس و همراه بــا پیام مقام معظــم رهبری انجام 
می شــود، برخی از افــرادی که اطلاع از امــور ندارند، 
می خواهند از این موضوع بــرای برخوردهای جناحی 
استفاده کنند». ســعید خطیب زاده با تأکید بر اینکه از 
همان ابتــدا برنامه ای برای ملاقات بــا پوتین طراحی 
نشــده بود، افزود: «ایشان برای دیدارهای خارجی خود 
پروتکل های خاص خودشــان را دارنــد و اگر موضوع 

کرونا و برخی از پروتکل ها نبود، ممکن بود که برخی از 
ملاقات ها انجام شود».

او با بیان اینکه ما اکنون در شــرایط ویژه ای به ســر 
می بریم و نفع انجام این سفر در این شرایط بسیار مهم 
اســت، عنوان کرد: «برنامه ریزی خوبــی در این زمینه 
انجام شده است و از اول به ایشان و دوستان در مجلس 
این موضوع گفته شده بود و آنها در جریان بودند؛ ولی 
متأســفانه می بینیم برخی از افرادی که در جریان امور 
نیستند، اظهارات غیر سازنده ای مطرح می کنند. این گونه 

اظهارات، سازنده نیست و پیغام غلط است».

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۴۵۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 

روانشناسی کودکان استثنایی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با 
شماره ۴۵۳۴۵۵ و تاریخ ۱ / ۴ / ۸۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 

باشد . از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، سوهانک، بلوار ارتش، میدان قائم، 

خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال نماید .

گواهی نامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب  
ورزقانی فرزند شاه حسین به شماره شناسنامه ۲۲۷۹۶ صادره 

از تهران و متولد ۱۳۴۶/۶/۱۱  در مقطع تخصص رشته ارتوپدی 
صادره از دانشگاه علوم پزشکی بقیه االله با شماره دانشجویی 

 ۸۹۵۳۷۵۳۰۰۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار است.
 از یابنده تقاضا میشود به دانشگاه علوم پزشکی بقیه االله واحد 

آموزش ارسال نماید .
برگ سبز  خودرو  سمند  LX XU7 رنگ مشکی متالیک 

 مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران
 ۲۰ _ ۴۱۶ م ۷۹ و شماره موتور 124K0311414 و شماره 

شاسی NAAC91CC5DF936953 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی  خودرو  پژو  پارس  رنگ نقره ای متالیک 
 مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۱۲۴۸۵۱۹۶۷۸۷ 

 و شماره شاسی ۱۹۳۸۳۶۰۴ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت شناسایی سازمان زندانهای تهران بزرگ
 به نام  به شماره ملی 

 ۰۸۷۰۵۹۳۶۱۷ مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

برگ سبز  خودرو  پراید جی تی ایکس آی  رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران

 ۷۸ _ ۲۴۱ ص ۱۹  و شماره موتور ۱۵۱۷۱۰۸ و شماره شاسی 
 S1412285841351 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 برگ سبز  خودرو   پژو 206TU5 رنگ سفید روغنی 
  مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۷۳۳ ه ۲۲ 
 و شماره موتور 163B0260339 و شماره شاسی

 NAAP13FE3GJ865834  به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خانم عسل سهامی فرزند بهرام مجهول المکان به اطلاع شما می 
رساند همسر شما برابر دادنامه شماره ۹۹۰۹۹۷۰۲۰۲۴۰۰۷۸۰ 
شعبه ۲۵۴ دادگاه خانواده تقاضای ثبت طلاق نموده اند لذا 
لازم اســت ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار در این دفتر خانه 
به آدرس تهران، فلکه دوم صادقیــه، ابتدای بلوار فردوس، 
مجتمع آراد، پلاک ۲۴، طبقه سوم، واحد ۱۰، دفتر طلاق ۸۷، 
حاضر گردید در غیــر این صورت طبق مقررات اقدام به ثبت 

طلاق خواهد شد و اعتراض بعدی شما مسموع نخواهد بود.

سند کمپانی  خودرو  وانت  رنو تندر  رنگ سفید شیری روغنی 
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۷۹۹ ق ۴۲ و شماره 

 موتور 100010280RR242147 و شماره شاسی
 NAAUSRBYVHA706658 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  خودرو  پژو  206TU3 رنگ بژ متالیک
  مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۶۱۴ ن ۶۸ 

 و شماره موتور 10FSS15069098 و شماره شاسی 
 ۱۹۸۳۳۲۱۱ به نام  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز (سند مالکیت) و سند کمپانی. خودرو  دوو  سی یلو 
 رنگ دودی متالیک مدل ۱۳۷۸ به شماره پلاک ایران

 ۱۳ _ ۸۲۷ ب ۷۲ و شماره موتور ۷۶۹۶۲۰ و شماره شاسی 
IR78165010176 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
عزت االله ضرغامــی در گفتگو با جمــاران درباره 
موضــع مقام معظــم رهبــری دربــاره جمع کردن 
دیش های ماهواره ها از خانه های مردم بیان کرد: «یک 
مقطعی کشور یک قانون در ارتباط با ماهواره داشته، 
امروز هم ممکن است بگویند یک قانون درباره فضای 
مجازی هست. این ربطی به صداوسیما ندارد. من این 
را خیلی صریح بگویــم اول. من در یک مقطعی یک 
جمع بندی را خدمت رهبر معظم انقلاب انتقال دادم. 
اینکه نیروی انتظامی در خانه مردم به بالای پشت بام 
می رود و دیش ها را جمع می کند، واقعا کار صحیحی 
نیست. این را من خدمت ایشان مطرح کردم. براساس 
قانون بود. آن قانون هنوز لغو هم نشده؛ یعنی مصوبه 
مجلس اســت و نیروی انتظامی هــم یک مأموریت 
دارد. من ایــن را برای اولین بار می گویم: رهبر معظم 

انقلاب دستور دادند به ناجا که شما دیگر به خانه های 
مردم و بالای پشت بام نروید دیش جمع کنید».

وظیفه صداوسیما تولید برنامه خوب است
او ادامه داد: «شما می روید نگاه می کنید که تمام 
پشــت بام ها دیش اســت و کســی کاری ندارد. البته 
به طور طبیعی برای باندهای قاچاق و مجموعه هایی 
کــه دارنــد کار خــلاف گســترده انجــام می دهند، 
مأموریت هایی به لحــاظ قانونی دارند؛ ولی اینکه به 
شما می گویم دارم یک واقعیتی را عرض می کنم. اما 
صداوســیما کاری نداشت به اینکه مردم دیش دارند 

یا ندارند».
صداوســیما ادعای نظردهی درباره فضای مجازی 

را ندارد
او تصریح کــرد: «من یک حرف جدیــد دارم. من 
می گویــم فضای مجازی یک گونه ای اســت که مثلا 
بــا یک حوزه دیگری حتی مثل ماهواره کاملا متفاوت 
است؛ یعنی شــما در خانه نشســته اید، یک صفحه 
تصویــری دارید، در هر جایی، یک مســتند از خودتان 
می گیرید و آنجا می گذارید. صداوسیما بیاید این را تأیید 
کند؟ صداوســیما بیاید یک تشکیلات عظیم بگذارد و 
این تولیدات یونیورســال که مثلا خارجی اش یوتیوب 
میلیون هــا از این ویدئــو دارد و الان هــم که آپارات 
هســت، بخشــی از این کارها را انجام می دهد. حتما 

صداوســیما این کار را نمی تواند بکند. کســی مدعی 
این اصلا نیســت. بنابراین یک) فضای مجازی هم به 
لحاظ گســتردگی اش و دو) به لحاظ تنوع موضوعی 
به گونه ای است که صداوسیما خودش الان ادعا ندارد 
که من همه اینها را باید بروم و نظر بدهم. اصلا چنین 
ادعایی نیســت؛  اما در حوزه هایی به نظر می رسد که 
در واقع وظیفه صداوسیما براساس آن تفسیر ممکن 
است این باشــد که اگر مجموعه های عظیمی دارند 
می آیند و تولیداتی انجام می دهند، بالاخره یک جایی 
باید اینها نظارت شــوند. من برای شما مثال می زنم: 
همین وی اودی هــا. من خودم طرفــدار وی او دی ها 
هســتم. من شــب ها در خانه خــودم وی اودی های 
مختلــف را دارم و می بینم. هر وقــت تلویزیون فیلم 
ســینمایی مورد علاقه من را نداشته باشد، من از توی 
فیلیمو مثلا یک دانــه فیلم می بینم. از 
توی نماوا می بینم. من این ســریال های 
جدیدی کــه اینها گذاشــته اند، همه را 
دیده ام. همین الان ســریال های جدید را 

می دانی کدام هاست؟».
 ممکن بود به آشوب ها دامن زده شود

رئیس اسبق صداوسیما درباره فضای 
حاکم در ســال ۸۸ هم گفت: سخنرانی 
بایدن را شــما ببینید. مــن الان بایدن را 
اصلا نمی خواهم تأیید کنم. کامل گوش 
کردم. من تمام برنامه مراســم ســوگند 
بایدن و مراســم رسمی اش را دیدم. بایدن متأثر از این 
فضای آشــوبی که بود، تمــام صحبت هایش عمدتا 
روی وحدت، رفاقت و همبســتگی بود. یک صحبت 
این طوری کرد. من به بعضی ها گفتم این از جمهوری 
اســلامی تجربه دارد! این تجربــه ۸۸ را رفتند جلوی 
بایدن گذاشتند و حواس بایدن جمع شده، والا ممکن 
بود به آشــوب ها دامن بزند. آقــای احمدی نژاد یک 
اشــتباهی کرد و گفت خس و خاشاک. من بعدا گفتم 
آقای احمدی نژاد معلوم است که منظور شما از خس 
و خاشــاک این ۱۰ میلیونی که به آقای موســوی رأی 
دادند، نیســت. شــما به آن عده محدودی که رفتند 
اغتشاش کردند و آتش زدند و مثلا آن بسیجی شهید 
شده، اشاره دارید. شما منظورت اگر آن است، چهار تا 
ضد انقلاب هم قاطی می شوند، وقتی آشوب می شود؛ 
اما این حرف شــما درواقع می تواند نسبت پیدا کند با 
بقیه. گفت باشد من گفت وگو می کنم و این را توضیح 
می دهم. ما از آقــای احمدی نژاد بلافاصله گفت وگو 
گرفتیم. ۱۰ بار گفت وگوی احمدی نژاد را پخش کردیم 
که گفت من احتــرام می گذارم. طرفداران موســوی 
همه این طورند. من رئیس جمهور کل کشورم؛ ولی آن 
کلمه خس و خاشاک توانست یک اشتباهی باشد. من 

از این جهت حرفت را درست می دانم
ادامه در صفحه ۳
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